AGROSAL d.o.o.

AGROSAL d.o.o.

Gregorciceva ulica 38, 5270 Ajdovscina
' telefon: 05 368 90 96, fax: 05 368 90 97
' e-mail: info@agrosal.si, www.agrosal.si



s

O-
BCS SpA - Viale Mazzini, 161 - 20081 ABBIATEGRASSO - Ml - Italia

106 3o



SERIE 701

CODICE DENOMINAZIONE TAVOLE

30000001 INGRASSATORE M.10 002/0 007/0 0100 0110
01200

300.00102 CATENA GENOVESE 13MGL. 01610

300.00364 DEVIATORE X'LUCI 00580192 0150

300.00365 DEVIATORE 00070002 0150

300.00371 FANALINO POST.C/LAMP.0001-0002 0150

300.00372 INTER/RE ARRESTO CONTAT.APERTO 0150

300.00373 INTERMITTENZA 00530003 0150

300.00379 LAMPADA ROTANTE 12V 0001.0236 0150

300.00380 INTERR.C/CAPP.T110A-A 00580074 0150

300.00506 FANALINO LUCE TARGA 0001.00059 0150

300.00514 SPECCHIO RETROV.210X120 CONM. 0150

300.00616 SPIA PRESS/OLIO COBO 09.463000 0150

300.00619 MICROTELERUTTORE SIPEA 1957 0150

300.00621 AVVISATORE ACUSTICO 0054-0003 0150

300.00690 LAMPADA 12V-21W 1558 0033.0019 0150

300.00695 FILTRO FA 602057 0090

300.00698 FRECCIA ANTER.LAT.DS.0001.0167 0150

300.00699 FRECCIA ANTER.LAT.SN.0001.0171 0150

300.00706 FARO PROIETTORE 0001.0214 01500

300.00707 PREF. CICLONE PER MOT. ADX 742 009/0

300.00804 VETRO CON PROTEZIONE 0150

300.10140 SILENTBLOC 14X30X25X28 G070

300.10141 SILENTBLOC 14X30X45X49 007/0 0100

300.10160 SILBL 16X36X36X38 RIV 88214421 0120

300.10261 POMOLO S.35 N-10 ELESA 0190

300.10263 POMOLO 1008-D.35-B/M8 0070

300.30012 BOCCOLA 12X16x25 AUTOLUBRIF. 0070

300.30018 BOCCOLAAU/T E-CIC)18X25 L-25BR 00700110

300.40124 TAPPO D43 PLAST.XFORO 0170

300.40128 TAPPO'D 40 X.FORO-PLASTICA 008/0

311.00013 VITE TE 5/6X5/8 UNF 24 ACC 01810

311.11086 VITE TE M4X25 UNI 5739 8G 0150

311.11092 VITE TE M6X20 UN! 5739-56S 0090

311.11008 VITE TE M6X50 UNI 5739 8G 0180

311.11099 VITE TE M6X55 UNI 5739-8G 0170

311.11151 VITE TE M8X16 UNI 5739 8G 005/ 01210

31111154 VITE TE M8X30 UNI 573955 002/0 0040

31111213 VITE TE M10X30 UNI 573955 0120

31111216 VITE TE M10X70 UNI 5739 8G 016/0

311.11272 VITE TE M12X140 UNI 5737 8G 01300140

311.11390 VITE TE M16X30 UNI 5739 8G 00200

311.11700 VITE TE M10X160 UNI 5737 8G 004/0 006/0

311.11703 VITE TE M10X150 UN! 5737 8G 006/0

311.12051 VITE TE M5X14 UNI 5739 8G 0150

311.12082 VITE TE M6X12 UNI5739-8G 011K.0140

311.12090 VITE TE M6X16 UNI57308G 01100180

311.12093 VITE TE M6X20 UNI 5739 8G 0140018/0

311.12148 VITE TE M8X14 UNI 5739 8G 006/0 0100 01410

311.12149 VITE TE M8X12 UNi 5739-8G 0100

311.12150 VITE TE M8X20 UNI 57396G 001/0 002/0 004/0 0050
007/0 0140

311.12151 VITE TE MB8X25 UNI 5739'8G 009/0 014/0 0180

311.12152 VITE TE M8X30 UNI5735-8G 011001700190

311.12153 VITE TE M8X35 UNI5739-8G 002/0 005/0 006/ 0170

311.12155 VITE TE M8X45 UNI 5739-8G 002/0 0040

311.12157 VITE TE MBX50 UNI 5739-8G 005/0

311.12158 VITE TE M8X70 UNI 5737 8G 0140

3112159 VITE TE M8X65 UNI 5737 8G 0190

31112161 VITE TE M8X50 UNI 5737 8G 0110

31112208 VITE TE M10X16 UNI 5739-8G 0140

311.12210 VITE TE M10X20 UNI 5739 8G 005/0 007/0 012/0 01710

311.12212 VITE TE M10X35 UNI 5739-8G 005/0 0140 o

31112213 VITE TE M10X40 UNi 5735-8G 0020 -

311.12217 VITE TE M10X80 UNI 5737 8G 0050 T

31112219 VITE TE M10X25 UNI 5739-8G 008/0

01 ott. 1998



311.12273 VITE TE M12X50 UNI 57398G 0020

311.12331 VITE TE M14X60 UNI 5737 8G 0100

31112332 VITE TE M14X70 UNIS737 8G 006/0 0100

311.12333 VITE TE M14X80 UN! 5739-8G 0100

311.12335 VITE TE M14X90 UNI 5737 8G 00e0

311.12336 VITE TE M14X85 UNI 5737 8G 0060

311.12446 VITELTE M16X120 UNI 5737 8G 0120

31142880 VITE TE M12X1,25X20 UNIS740 8G 0040

311.13215 VITE TE M12X25 UNI 5739 10K 0090

311.21558 VITE TTQ M6X16 UNI5731 5S 0080

311.21559 VITE TTQ M6X25 UNI 5731 58 00800 0160

311.21560 VITE TTQ M6X20 UNI 5731 58 00810 01600 01800

311.21801 VITE TTQ M8X20 UNI 5731 58 0110

311.21802 VITE TTQ M8X25 UNI 5731 58 0080

311.22803 VITE TTQ M8X25 UNI 5731 8G 008/0 0160

311.31052 VITE TSV M5X16 UNI 6109 5S 0160

311.31053 VITE TSV M 5X20 UNi 6109 58 0160

311.31054 VITE TSV M5X25 UNI 6109 0160

311.31101 VITE TSVEI M10X30 UNI 6109 55 0020

311.52057 VITE TCCE! M6X16 UNI 5331 8G o110

311.52103 VITE TCCE!I M10X25 UNI 5831 8G 00200

312.00001 DADO B.M18X1,5 SIN. UNI 5589 0030

312.00301 DADO M10 ESAGONO = 13 DIS. 0050

312.11060 DADO M 6 UNi 5588 6S 011001400170

312.11080 DADO M 8 UNI 5588 68 005/0 009/0 0100 0110
012001400170 0190

31211100 DADO M 10 UNI 5588 6S 004/0 0050 007/0 01200

312.11120 DADO M 12 UNI 5588 6S 01300140

312.11121 DADO M 12X1,25 UNi 5588 6S 0030

312.11140 DADO M 14 UN{ 5588 6S 006/0 0100 0120 0170

31211160 DADO M 16 UNI 5588 68 01100120

312.11181 DADO M 18X1,5'UNI 5588 GS 00300110

312.21160 DADO M 46 UNIS587.65 002/0 00600

31231120 DADOWM|12 UNI 5589 65 006X

312.31140 DADOM 14.JNI 5589 65 0140

312.31160 DADO M'16 UNI 5589 6S 0120

312.41040 DADO M4 AUTOBLOCCANTE NORM. 0150

312.41050 DADO AUTOBLOCCANTEMS 01500160

312.41060 DADO AUTOBLOCCANTE M 6 008/ 009/0 0110 0160

312.41080 DADO AUTOBLOCCANTEM 8 002/0 006/0 007/0 008/0
01100140 0150 0160
01700190

312.41100 DADO AUTOBLOCCANTE M 10 008/0 01400 0160

312.41123 DADO FLANG/TO M 12 AUTBL.N 0000

312.41140 DADO AUTOBU/TE M 14 BASSO 0100

312.41141 DADO AUTOBLOCCANTE M 14 006/0

313.12080 PRIGIONIERO M8X46X20X12 8G 00200

313.12088 PRIGIONIERO M8X40X14X14 8G 0020 0070

313.12109 PRIGIONIERO M10X100X26X20 8G 0070

31312123 PRIGION. M12X1,25X30X15X12 8G 0030

313.12160 PRIGIONIERO M16X55X25X2S 8G 0,928

314.11053 ROSETTA P/NA 53X10 U.6582 0150 0160

31411064 ROSETTA P.6,4X12,5 UNI 6592 008/0 01400160

314.11066 ROSET.P/NA 6,6X18 UNI 6583 ACC o1n

31411084 ROSETTA P.8,4X17 UNI 6592 002/0 004/0 005/0 0080
010001400160 0170

314.11020 ROSETTA P.9Xx24 UN} 6583 006/0 0100

314.11092 ROSETTA P.9X27X2,5 ACC. 0071001810

314.11104 ROSETTA P.10,5X18 UN| 6592 o110

314.11106 ROSETTA P.10,5X21 UNI 6592 005/0 0140

31411150 ROSETTA P.15X28 UNI 6592 0100012/00140 0170

31411190 ROSETTA P.19X34 UN| 6592 0180

31412210 ROSETTA 21 UN!I 1749 ACC. 0050

31413064 ROSETTA PIANA 6,4 UNI 1739 0090 0140 0180

314.14084 ROSETTA PIANA 8,4 UNI 1749 0070

314.14150 ROSETTA PIANA 15 UNI 1749 ACC. 006/0

31414170 ROSETTA PIANA 17 UNI 1748 ACC. 002/0 0050

31415250 ROSETTA PIANA 25 UNI 1750 01000110

314.21064 SUPER RANELLA 6 DIN 6796 ZNT 0110

314.21082 MOLLA TZ 16X8,2X0,2 DIN2093 0110

314.21083 SUPER RANELLA 8 DIN 6796 ZNT 002/0 0040 0060 0110
0180

01 ott. 1998



314.21101 SUPER RANELLA 10 DIN 6796 ZNT 002/0 007/0 008N
314.21102 MOLLA TZ 28X10,2X1,25 D2093 00780
31421130 SUPER RANELLA 12 DIN 6796 ZNT 002/0 0090
314.21132 ROSETTA CONICA 13X24X28 ACC. 0090
314.21251 SUPER RANELLA 14 DIN 6796 ZNT 006/ 0100
314.2135 MOLLA TZ 35,5%18,3X2 _DIN2093 0090
314.23084 ROSETITA ELAST.B8,4DIN 137 0180
31423106 ROSETTA ELAST.B10,5DIN 137 004/ 0050
3142310 ROSETTA ELAST.B 13 DIN 137 003/0 0040 0130 0140
314.23185 ROSETTA ELAST.B 19 DIN 137 ACC o110
314.24064 ROSETTA ELAST.A6,4 UNI 1751 0110
314.31084 ROSETTA D.AZ 8,4 DIN 6798 0050 01200
31431165 ROSETTA DENT.AZ 1655 DIN 6798 006/0
314.40025 ANELLO SEEGER ZA 25 GANDINI o170
315.10480 VITE TSV AUTOF 48X19,06A 0140
331.12530 RIBATTINO TSV 53X14 0010
341.10030 COPIGLIA A 3X20 UNI 1336 ZINC 0120
341.10050 COPIGLIA A 5X35 UNI 1336 ZINC 0100
341.10051 COPIGLIA A 5X40 UNI 1336 ZINC 0050
341.10060 “|COPIGLIA A 6X40 UNI 1336 ACC. 00200
342.11061 SPINA ELASTICA 6X25 DIN 1481 0050
342.11064 SPINA ELAST. 6X40 DIN 1481 0120
342.11083 SPINA ELAST.8X36 DIN 1481 0030 00400
342.11084 SPINA ELASTICA 8X40 DIN 1481 0030
342.12040 SPINA EL.LEGG.5X26 DIN 7346 0120
343.11040 LING.A DISCO 4X6,5 UNI 6606 0140
351.11047 SEEGER INTERNO D 47 DIN 472 0110
351.11052 SEEGER INTERNO D 52 DIN 472 o7n
351.21040 SEEGER ESTERNO D 40 DIN 471 050
352.11070 ANELLO ELAST.ESP.7 UNI 7434 0050
362.10003 CINGHIA TRAPEZOIDALE A 33 0140
362.10071 CINGHIA TRAPEZOIDALE A94 0110
371.11202 CUSCIN. 6304-20X52X15 0030
371.11250 CUSCIN. 6205:25%52X13 003/0 0040
371.11300 CUSCIN. 6206-30%62X16 0030 0070
371.11350 CUSCIN. 6207:35X72X17 002/0 0030 0040
371.11353 CUSCIN.'6207 35X72X17 SKF 0070
371.11400 CUSCIN. 6008-40X68X15 0050
371.12100 CUSCIN. 6200 2RS 10X30X9 0030
371.12105 CUSCIN. 6301-2RS 12X37X12 SKF 0110
371.12200 CUSCIN. 6204-2RS-20X47X14 01100170
371.12250 CUSCIN. 6205-2RS-25X52X15 01100170
371.12251 CUSCIN. 6305 -2RS SKF 25X62X17 0030
371.12400 CUSCIN. 6208-2RS-40X80X18 0050
371.12500 CUSCIN. 6010-2RS-50X80X16 0050
371.13171 CUSCIN. 6203-Z- 17X40X12 0100 0120 01700
379.11032 SFERA 5/16 GRADC C 0030
379.11332 SFERA 13/32 GRADO C 0050
379.21300 RULL.RN 3+0-0,003X15,8+0-0,2 0030
381.10766 OR 2031 7,66X1,78 0050
381.11237 OR 3050 12,37X2,62 -ANG.P.- 00S0
381.11508 OR 119 1508X2,62 -ANG.P - 0050
381.11554 OR 3062 1554X2,62 2030
381.12658 OR 4106 26,58X3,53 0030
381.12817 OR 4112 28,17X353 0050
381.13769 OR 4150 37,69X353 0030
381.14286 OR 147 42,82X353 0050
381.14445 OR 149 44,45X3,53 0020
381.15207 OR 3206 52,07X2,62 o110
381.15239 OR 156 52,39X3,53 00200
381.17112 OR 3281 71,12X2,62 o070
381.18857 OR 3350 88,57X2,62 o070
382.12002 PARAOLIO 20X40X10 0020
382.12602 PARAOLIO 26X47X7 0070
382143002 PARAOLIO 30X40X7 0020
382.13003 PARAOLIO 30X47X7 0o70
382.13006 PARAOLIO 30X62X7 0020
382.14201 PARAOLIO 42X56X7 002/0 003/0 0040
391.11608 COPERTURA 16X6.50-8 2PR 01200170
391.16021 COPERTURA GOLF 6.5/80-12 4PR 0040
394.11608 CAMERA D'ARIA X COP.16-6,50-8 01200170
394.18523 CAMERA ARIA 23X8.50-12 0045

01 ott. 1998



CORPO PROIETT.DES.701

50019212 0150 N
50019213 CORPO PROIETT.SIN.701 01500 -

51102357 ANELLO FRIZIONE 0010

511.25107 BUSSOLA IN NYLON 01200

51221115 LEVA FRIZIONE 0030

52202303 MANICOTTO SCORREVOLE 001/0

52319365 FLANGIA 0090

52319688 BRACCIO PER/TIRANTE 00610

523 19691 BRAGCCIO PER TIRANTE CORTO 0060

52419643 NGRANAGGIO COMANDO LAMA 0030

524 19643 NGRANAGGIO SUPP/RE ALBERO | 0030

50419657 PIGNONE CONICO Z 23 00710

534 19668 INGRANAGGIO CONICO Z 19 0070

52419684 MOZZO SCATTO LIBERO 0110

52419686 FLANGIA DI TRASCINAMENTO o110

524.20220 RUOTA V 003/0 00410

524.20252 RUOTA Il 0030

524.20270 RUOTA DENTATA INTERMEDIA RM 0030

52420375 MORSETTO DISINNESTO 0050

52420804 PIGNONE Iil VELOC.VELOCE 0030

524,20806 RUOTA COMANDO Il VEL.VELOCE 0030

52420031 RUOTA Il LENTA 0030

524209632 PIGNONE RIDOTTA LENTA 0030 ]
524,20034 PIGNONE COM.RUOTA SIN.LENTO 0050

52420054 MANICOTTO 0050

524,20969 RUOTA COMANDO SECONDA VELOCITA 0030

52420970 RUOTA COMANDO | VEL. E RM 0030

52420071 RUOTA COM.RIDOTTA 0030

52421035 ALBERO | LENTO SEC/DA VER. 701 0050

52422016 PIGNONE Il VELOCITA 0030

52422017 PIGNONE | VELOCITA 0030

52520429 MOZZO RUOTA SPECIALE.CARON 003/0 0040 ]
53119651 PULEGGIA MOTRICE 0110

53119677 PULEGGIA CONDOTTA 0110

53119825 PULEGGIAAVV EL-ACME V194 0140

53119827 PULEGGIA AVW/TO.3LD 510/S 0140

53119867 MANOPOLA COMANDO CAMBIO L-90 0060

531 20215 COPERGHIO SINISTRO 0040

531 20265 COPERCHIO DESTRO 00200

531.20480 MANOPOLA 0050 ]
53121034 FLANGIA ALBERO PRIMO 00200

53121114 FLANGIA FRIZIONE 00200

532.19043 VENTOLA 0180

53219142 BOCCHETTONE D-180 01600

53719269 SUPPORTO SCATOLA 0070

532.19630 SEMIGUSCIO PULEGGIA 0110

53219671 SUPPORTO DI REGOLAZIONE 0070

53219675 FLANGIA 00710 p=
53219770 CONVOGLIATORE 01600

53219990 SCATOLA PONTE 0070

53220304 SCATOLA PONTE MF 0,00 0040

541 20221 ANELLO FRENO 008/ 0040

54122020 FONDELLO PER ALBERO il 03D

551 02678 ANELLO GOMMA G020

55102714 MANOPOLA PIATTA 005/0 0070

551 19044 PALETTA 0180

55119201 CERNIERA IN GOMMA 00810

551 19293 DEFLETTORE IN GOMMA 00810 ]
55119891 ESTREMITA SPORTELLO 0160

55120230 ANELLO DI TENUTA 0050

551 20653 TAMPONE SOPP BATTERIA 0130

551 42076 POMOLO 0170

552 02665 TAPPO OLIO 0020

55202862 GHIERA FISSA MANOPOLA 0060

55716047 7 _|TUBO CONVOGLIATORE o180

56219121 TAPPO RETTANG/RE 40X25 X FORO 0170 i
552 19338 PEDALE 01200

55219434 BUSSOLA 0100 -

552 19703 BUSSOLA IN TEFLON 006/0

55219833 PROTEZIONE CINGHIA 0140

55219890 SPORTELLO 0160

557 19961 GREMBIULE o160 J

01 ott. 1998



552.20208 COPERCHIO CASSETTA Q040
552.20279 INDICE MARCE 0050
552.20363 PULEGGIA FRENI 0050
552.20378 TAPPO ASSE DISINNESTO 0050
552.20582 COPERCHIO BATTERIA 0140
552.20736 COPERCHIO REGOLATORE-TELERUTT. 01400150
552.21048 SUPPORTO MOBILE"S/GANCI! 0130
552.25134 SNODO DA 4 - 0120
552.26389 COPERCHIO BATTERIA 0130
561.02040 SCODELLINO PARAPOLVERE 01200170
561.02555 DISTANZIATORE 01200170
561.02770 DISCO PER MANICOTTO FRIZ 0010
561/04014 STAFFA BLOCCAGGIO RUOTA 0170
561.19045 PIASTRINA DI RITEGNO 0180
561.19141 PIASTRINA 0160
561.19206 PIASTRA DI AGGANCIO 0120
561.19273 PUNTONE 0060
561.19290 ATTACCO DI REGOLAZIONE 0080
561.19292 RITEGNO CERNIERA 00810
561.19296 TIRANTE DI REGOLAZIONE 0080
561.19301 DISTANZIALE 0060
561.19424 PROLUNGA 0150
561.19616 SEMIDISCO X RUOTINA 0100
561.19617 SCODELLINO 0100
561.19618 DISTANZIALE 0100
561.19619 ALBERO X RUOTINA 0100
561.19632 ANELLO PULEGGIA 0110
561.19681 CHIAVISTELLO 0078
561.19687 SCODELLINO X MOLLA o110
561.19714 LEVA SOLLEVAMENTO 00780
561.19762 CALOTTA 0090
561.19773 SLITTA 0080
561.19774 RINFORZO 0080
561.19824 SUPPORTO CHIAVE 0130
561.19826 PROTEZIONE VOLANO ACME VT94 0140
561.19829 SUPPORTO DINAMOTORE 0140
561.19831 TENDITORE 0140
561.19834 DISTANZIALE 0140
561.19836 ANGORAGGIO PROTEZIONE 0140
561.19894 GANCIOMS 0160
561.19919 RONDELLA 14,2X36X6 ACC. 0100
561.19920 TIRANTE 0100
561.19961 SEMIGUSCIO 0090
561.20035 SCOD.ANELLO ALB.PIGNONE 0050
561.20047 BUSSOLA DISINNESTO RUOTE 0020
561.20173 STAFFA 0150
561.20225 PIASTRINA RITEGNO DESTRO 0050
561.20235 PIASTRINA RITEGNO SINISTRO 0050
561.20362 PERNO PULEGGIA 0050
561.20364 BUSSOLA PULEGGIA FRENI 0050
561.20466 SOPPORTO CENTRALE PULEGGE 0050,
561.20469 BILANCIERE 060
561.20479 PULSANTE 0050
561.20879 SUPPORTO INTERRUTTORE STOP 0150
561.20917 PULEGGIA DINAMOTORE 0140
561.20921 LEVA FRIZIONE 0050
561.20982 BUSSOLA DISTANZIALE 0030
561.21116 ASTA FRIZIONE [secls)
561.21243 BARILOTTO 0050
561.21244 DISTANZIALE 0050
561.21246 FERMO LEVA MOTOR-STOP 0050
561.21247 LEVA COMANDO FRIZIONE 0050
561.21248 LEVA MOTORSTOP 0050
561.25108 ROSETTA 31X42X3 ACC. 0120
561.25192 TIRANTE DESTRO 0120
561.25213 TIRANTE SINISTRO 0120
561.25236 ASSE RUOTA CARRELLO 01200170
561.37788 SUPPORTO REGOLATORE 0140
561.48625 SPINA DI REGOLAZIONE 0080
562.02628 ANELLO DISTANZIATORE 0030
562.20019 BUSSOLA ALBERO 1lI eeche)
562.20964 PIASTRINA CUSCINETTO 0050

01 ott. 1998



563.19056 LEVA FISSAGGIO CONTENITORE o170
563.19085 RINFORZO PALETTA 0180
563.19416 RANELLA 0090
563.19705 BUSSOLA PER TIRANTE 006/0 0100
563.20017 DISTANZIALE ALBERQ I} 0030
563.20036 ANELLO RIF-RULLINLALBERO i 0030
563.20170 FONDELLOPIATTO FRIZIONE 0010
563.20306 SEMIASSE SINISTRO DIFF.MF 0,90 0050
563.20338 MOLLA'LEVA INNESTO LAMA Q050
56324110 ALBERO COMANDO LAMA 0030
56419783 COLTELLO SINISTRO 0020
56420016 ALBERO Il 0030
564.20269 PERNO RUOTA INTERMEDIA RETROM. 0030
564.20741 - CANOTTO COMANDO CAMBIO 0030
564.20958 PIGNONE INN. RUOTA DX LENTA 0050
564.20961 SEMIASSE DESTRO 0050
564.20981 ALBERO COMANDO CAMBIO 0030
564.22010 CHIAVETTA COMANDO MARCE 0030
565.19397 PERNO LAMA 0090
565.19664 ALBERO COMANDO LAME o070
566.19240 PIASTRA PORTASTRUMENTI 0150
566.19294 RITEGNO DEFLETTORE 0080
566.19892 CERNIERA 0160
572.19042 PIASTRA CORPO ASPIRATORE 0180
572.19287 DEFLETTORE FISSO 0080
572.19764 PROTEZIONE ANTERIORE 0080
572.19766 PROTEZIONE POSTERIORE 0080
572.19767 PROTEZIONE LATERALE 0080
57219772 PIASTRINA Q08/0
572.19792 SCHERMO BATTERIA 0130
572.19889 STRISCIA PER ESTREMITA 0160
560.02052 SPILLO BC35 0170
580.02429 SERRAFILO 0030
580.02531 GUARNIZIONE PER FLANGIA 0020
580.02538 LEVA COMANDO GAS 005/0 0180
580.02580 FILO'E GUAINA GAS 0050
580.02666 TAPPO-CONASTINA LIVELLO 0020
580.02863 MANQPOLA 0050
580.19057 GUAINA SUPPLEMENTARE GAS 0180
580.19068, COPERTURA CONTENITORE 0190
580.19069 COPERTURA SUPPLEM. CONTENITORE 0190
580.19079 COPERTURA SPORTELLO 0190
580.19084 TENDITORE COMPLETO 0190
580.19143 PALETTA X BOCCHETTONE 0160
580.19148 TUBO ASPIRATORE D-180 0180
580.19239 CABLAGGIO ANTERIORE 701 0150
1580.19242 CABLAGGIO CARRELLO 701 0150
580.19244 CABLAGGIO MOTORE ACME ADX 740 0130
580.19389 AUTOADESIVO PRESS.GOMME 1,2BAR 0040
580.19395 MOLLA FRIZIONE oon
580.19650 VITE PER INGRASSATORE 00200110
580.19680 MOLLA Q07K
580.19685 MOLLA PER SCATTO LIBERO 010
580.19758 MOLLA GALOPPINO 0110
580.19786 CERCHIO RUOTA X 701 0040
580.19823 CABLAGGIO -3LD.510S- 0130
580.19956 AUTOADESIVA COLTELL! SIN. 0080
580.19962 SILENZIATORE COMPLETO 0090
580.20037 GUARNIZIONE PIANTOQNE MANUBRIO 0020
580.20063 GUARNIZIONE COPERCHIO 00210 0040
580.20104 MOLLA PER CAVO FRENO 0160
580.20231 MOLLA RITORNO LEVA 0as50
580.20258 MOLLA SCATTO MARCE 0030
580.20321 PERNO FILO FRENI DIFFERENZIALE 0050
580.20323 PERNO FILO FRIZIONE 0050
$80.20373 MOLLA BLOCCAGGIO DIFFERENZIALE 0050
530.20400 VITE REGISTRO M 10 ESAG .11 0050
1580.20401 VITE REGISTRO M 10 ESAG.13 0050
580.20402 CAPO GUAINA 0050
580.20410 GUAINA FRENI DIFFERENZIALE 0050
580.20415 CAVO FRENO DESTRO DIFFERENZ. 0050
580.20416 CAVO FRENO SINISTRO MF 0,90 0050

01 ott. 1998



580.20478 MOLLA PULSANTE 00510
580.20579 MOLLA FISSAGGIO BATTERIA 0140
580.20737 CABLAGGI AVV.TO ELETTRICO 0140
580.20738 INTERUTT.C 25 AV SIPEA 01300140 0150
580.20066 GUARNIZIONE CARTER-PONTE 0040
580.21028 MOLLA ASTA COMANDO MARCE 0050
58021032 GUAINA E GAVO FRIZIONE L 500 005/0
580.21237 MOLLALEVA MOTOR-STOP 0050 ]
580.21238 MOLLA _ 0050
56021240 FILO E GUAINA MOT-STOP L=540 0050
56021242 CAPOGUAINA 0568 00500
580121249 FILO E GUAINA MOT-STOP PER ADX 0050
580.25116 MOLLA LEVA AGGANCIAMENTO 01200
580.26224 FILO E GUAINA GAS 005/0 01810
580.40101 MOLLA 01300190
580.43033 NASTRO GOMMA CON GANCI 01800
580.50533 SPILLO D-2 PIEGATO 00810
580.51372 ADESIVA PERICOLO X TOSAERBA 00810
581.00002 REGOLATORE BOSCH 0190215037 0140
581.00010 DINAMOTORE EFEL VERS.BCS 0140
581.00016 DINAMOT.BOSCH 0010350104 SIN. 0140
581.00050 TELERUTTORE 06020 EFEL 0140
581.00051 RELE BOSCH 0332002103 0140
581.00199 SEDILE IMB/TO 268 ART. 100001 0120
581.19621 RUOT.GOMMA 250X70 (0545FM1250) 0100
581.19790 BATTERIA 12 V65 AH 340.20 0130
590.02311 CALOTTA FRIZIONE COMPLETA 0030
500.19017 TELAIO RACCOGLITORE COMPL. 0170
590.19058 CONTENITORE NORMALE 0190
590.19081 SPORTELLO CONTENITORE NORMALE ofon
5080.19110 FORCELLA COMPLETA 0170
500.19129 ATTACCO SINISTRO COMRL. 00610
590.19130 ATTACCO DESTRO COMPL. 00210
590.19136 SUPPORTO FILTRO. ARIA COMPLETO 01800
50019144 CORPO ASPIRATORE COMPL.D-180 0180
500.19154 LEVA AGGANGCIO COMPLETA 0120
500.19162 DISCODI SCONTRO COMPL. 00710
590.19173 SUPPORTO GALOPPINO COMPL. 00210
590.19177 €USTODIA FISSA COMPLETA o110
500.19200 TELAIO CARRELLO COMPLETO 01200 ]
590.19208 SUPPORTO FARI ANTERIORI COMPL. 0150
50019216 SUPPORTO PER LAMPADA 0150
590.19233 SUPPORTO LUCI POSTER.COMPL. 0150
590.19236 ATTACCO SUPPORTO LUCI 0150
590.19245 GRIGLIA ASPIRAZIONE COMPL. 0140
500.19272 BRACCIO DESTRO COMPLETO 00610
500.19274 PUNTONE REGOLABILE COMPLETO 00610
590.19277 TIRANTE DI REGOLAZIONE COMPLET 00610
590.19279 TELAIO PER RUOTINE COMPL. 0100
590.19283 ASSALE ANTERIORE COMPLETO 0100
500.19288 DEFLETTORE COMPLETO MOBILE 00810
590.19297 ATTACCO RACCOGL.COMPLETO 01200170
590.19330 PEDALE DESTRO COMPLETO 01200
50019335 PEDALE SINISTRO COMPLETO 0120 |
590.19378 PORTALAME COMPLETO 0090
590.19421 SUPPORTO SPECCHIO.RETROVISORE 0150 |
590.19523 ANELLO FRIZIONE COMPLs 0010
500.19545 FORCELLA COMPLETA 0100
500.19565 DISCO COMPL. 0090
590.19574 MANICOTTO CON DISCO FR X 701 0010
590.19626 BRACCIO GALOPPINO COMPLETO 01180

500 19701 ATTACCO REGOLAZIONE COMPLETO 00610
590.19708 TIRANTE PER RUOTINE COMPLETO 006/0 0100
59019747 CUSTODIA MOBILE COMPLETA 01110
59019777 CONVOGLIATORE CENTR.LE COMPL. 00810
500.19789 TAPPO LIVELLO OLIO COMPLETO 0070
50019794 SUPPORTO BATTERIA COMPLETO 0130
590.19902 MANUBRIO COMPLETO 701 00500
500.19922 SCUDO COMPLETO 0080
590.19940 RIPARO SUPPL/RE COMPLETO 0160
590.19964 SUPPORTO SEDILE COMP. X 701 0120 1
500 19974 COLLETT. SCARMT 490510 0090 N

01 ott. 1998



590.20188 [PIATTO FRIZIONE CON FONDELLO 00110 B
LEVA DESTRA COMPLETA o;so
LEVA SINISTRA COMPLETA 0050
PIANTONE MANUBRIO COMPLETO 0050
590.20370 FORCELLA DISINNESTO RUOTA COMP 0050
500.20470 TIRANTE COMPLETO 0050
500.20960 DIFFERENZIALE GOMPL. 0050
5090.20984 FLANGIA INTERMEDIA COMPL. 0050
500.21025 ASTA.COMANDO MARCE COMPL. 0050
590,22068 COLLETTORE SCARICO COMP.ADX740 0090
500.25226 FORCELLA COMPLETA 0120
590,25230 CERCHIO 5.00-8 COMPL. 01200170
59219250 AUBERO BLOCC. COMPL. 701 0050
592.19615 RUOTINA COMPLETA 0100
592.25240 RUOTA CARRELLO 650-8 COMPL. 012000170
592.90186 SCATOLA CAMBIO CON BUSSOLA 002/0
502.90192 COPERCHIO DESTRO CON PIASTRINA 0020
592.90193 COPERCHIO SINIS. CON PIASTRINA 0040

500.20227
500.20237
590.20332

01 ott. 1998



59019523

061.02770
922.02303 .¢390,20]88
331.12530 963.20170

011.02357 .
311.12150

590.19574

RICAMBI TAV. FRIZIONE MOD
SPARE PARTS TABLE CLUTCH 701
PIECES DETACHEES TABLA EMBRAYAGE
PIEZAS DE RECAMBIO EMBRAGUE

ERSATZTEILE TAFEL KUPPLUNG 0 1 0TT 1998

!



381.14445 311.12273 313.12080
382.12002 314.21130 381.15239

382.13006 > 531.21034

531.21114

311.52103 314.14170

341.10060 311.11390

_ T

382.13002 , e - 561.20047

580.02531- @(} ) ' )

313.12088 \ ;

314.11084 580.02666

312.41080 — ¢ 55102678
: 311.12213

590.19173

31421101
300.00001

580.19650

311.11154
314.21083-
592.90192
531.20265

312.21160

311.12213
552.02665 31312160

=y L 311.12150 592.90186
/ 314.11084
311.12153 382.14201 55020063
314.21083 L 40.15130 371.11350
312.41080

RICAMBI TAV. SCATOLA E COPERCHIO MOD.
SPARE PARTS CASING AND COVER
PIECES DETACHEES i’:gti BOITE ET COUVERCLE 701
PIEZAS DE RECAMBIO CAJA Y CAPO

ERSATZTEILE TAREL GEHAUCE UND DECKEL 0 1 OTT. 1998




371.11202 524.19642

28002429, 563.21110, ' 371.11202

o

- 00001
37111300 561.21116 . :;;? f]lglzllsl]
51221115 '
590.02311.
37112100 ‘ Ty 524.21035

|
379.21300 ~. 524.19643 564.20016 o
13. 381.11554 / :
562.02628 - - / /381712658 _

RIS @

524.22016 \4 - R ‘S;

Fia @ P A ) ) \-—._
524.22017\;~-. 1 %@%r@ — T
524.20932 — e DY ﬁ\\sm 20741 T
4122020 \ \ 524.20252
381.13769 —

342.11084
381.11554 ——_ 342.11083
564.20269 - 371.11250

064.22010
379.11032
580.20258

061.20982
564.20981
562.20019

~379.21300

963.20036

524.20971 N
/‘//, \
242010~ 524.20220
524.20970 - /
541.20221

524.20060 diz.amai \_ 2771350

314.23130 525.20429 — 382.14201

313.12123 ' ‘
gg\ARhéBFLARTS TAV. INGRANAGG! CAMBIO MOD

SPEED CHANGE GEARS
PIECES DETACHEES mgti 3 ENGRENAGES BOITE DE VITESSES 701

PIEZAS DE RECAMBIO ENGRENAJES CAMBIO
ERSATZTEILE TAREL GETRIEBEKASTEN-ZAHNRADER 0 1 0TT 1998




:;;:l:(sl? 314.21083
) 311.1215%

541.20221 311.11154

/i 311.12880

314.23130
592.90193
531.20215

552.20208
311.11700

312.11100
314.23105

525.20429

314.11084
311.12150

342.11083
371.11250

524.20220

‘\ 580.20063

580.20986

391.16021 (GOLF)

\394.18523 (GOLF)

580.19389

RICAMBI TAV. PONTE E RUOTE MOD.
SPARE PARTS AXLE AND WHEELS
PIECES DETACHEES ;ﬁgtﬁ PONT ET ROUES 701 J
PIEZAS DE RECAMBIO PUENTE Y RUEDAS

TAREL ACHSE UND RADER 0 10T 199M

ERSATZTEILE




531.20480  561.20479

| .

; ]
590‘19902 ) 31211080 580.02580 (3LD) l \ 580.21242 ‘i
Joon 5ao.zu4m1 58026224 (ADX) ! 561.21244 ~F :
s61 2082 580.20402 - R N A
561.2092) 580.20321 | 3. : \ |
580:20401 ' 580.02538 561.20469 ' - |
/ 247 i
580.20416 N2z | IRt % 58021032 |
' ) : | 5612124 3¢ |
580.20415 592.19259 al | 35211070 X |
211061 L2 w@\%sao 21237 |
55]'02.’” 551 0230 | U0 _ o
‘ 590 20237 /55220378 3 411084 1
531.19887 au oo /o |
552.20279. o / = /am |
3221~ 3l /" /¢ 561.20225 |

0/

J// 590.20470 / 4
561.20466

Q/——sm 20362

31414170
580.21028

561.20035
314.11105 .

371.12400
563.20306
311.12150 X

351.21040

" 561.20235

‘\ N\ 3 \\ \ \ .

/ : > e ﬁﬁ 331 11237 \\312.11080
312.11100. i //
31423108 . R 524.20934
381.11508 - . ' . 381.12817 |
590.20332- =2\ | L g o2 '
552.20363- : N i
590.20370 /@ ; : « |

|
\ |
52420954 580.20373 590.21025 |
564.20958 500.20084 34110051 580.21240 (3LD) |
562.20084 - 371.11400 31412210 A |
311.12150 580.20227 524.20375
,' ' 580.21249
564.20961 310120 soz1z4s - (ADX)
371.12500 381.14286 [ 3g1.12817 ~ 580.20860
RICAMB! TAV. MANUBRIO E COMANDI MOD. !
SPARE PARTS TABLE HANDLEBAR AND CONTROL 701
PIECES DETACHEES | /o MANCHERON ET COMMANDES |
PIEZAS DE RECAMBIO MANUBRIO Y MANDOS
ERSATZTEILE TAFEL BILANCA | KOMANDE 0 10Tl 199@1




568719705 -
314.14150
523.19688
523.19691
311.11703
311.11700

- ~

590.19274

311.12153
314.21083

312.21160
314.31165

590.19701 // 314.11080

\

N

/ 311.12148

A

X
W 312.31120

N .
\
\\
\

311.12332
590.19129

312.41080

500.19271

// 311.12148

312.1114D

314.11090
~ . 563.19705
e /590.19708

552.19703
314.11090
~311.12148

L 314.21251
590.19272 -~
311.12335
561.19273
311.12336 561.19301 312.411#1
RICAMBI TAV. BRACGCIO E REGOLAZIONI MOD.
SPARE PARTS ARM AND ADJUSTMENTS
@ PIECES DETACHEES ;ﬁgti 6 BRAS ET REGLAGES 701

PIEZAS DE RECAMBIO BRAZO Y REGULACCIONES
ERSATZTEILE TAFEL ARM UND EINSTELLUNGEN

0 1 OTT. 1398




551.02714

300.00001
561. ‘97‘4 311.12150
59“‘9'52\ -7 31411002

\\ -~ 30030018

‘ 300,10263

580.19680 300.10140

532. 19990 561.19681 532.19671

38t1.17112 590.19789
382.12602

312.41080
932.19675

314.14084
313.12088
524.19668
371.11353
965.19664

524.19667
371.11353
—371.11300

314.14084
312.41080

381.18857

31112210 532.19268
314.21102 382.13003
371.11353 313.12109

524.19668 314.21101 -

J12.11100 7
RICAMBI TAV. SCATOLA PONTE MOD.
" SPARE PARTS TABLE AXLE CASING 701
PIECES DETACHEES TABLA BOITE PONT
PIEZAS DE RECAMBIO CAJA PUENTE
ERSATZTEILE TAFEL ACHSENGEHAUSE 0 1 OTT. 1998




580.50533
561.48625 \
312.41080~__ 312.41050

314.11084 . 311.21559
551.19291

961.19295
—312.41100
314.21101
2219
.561.19292

580.51372
590.19288

—951.19293

590.19777

I

566.19294
572.19766 312.41060
311.21558
) | 561.18290
500.19922 __ T ——572.18287
572.197617 '
314.11084 9514773
312741080
314.1 1064—:”,'///5" .
312.41060- - 2:2‘::222 B
572.19772 _— 311.21559 \ 3972803 ’
: 561.19774 )
572.19764/
g:a%*héa;mm TAV. SCUDO E PROTEZIONI MOD.
GUARD AND PROTECTION
PIECES DETACHEES ?‘SLE BOUCLIER ET PROTECTIONS 701
PIEZAS DE RECAMBIO | TABLA ESCUDO Y PROTECCIONES
ERSATZTEILE TAEEL SCHILD UND SCHUTZE 0 1 OTT 1998




580.19962
311.11082
314.13064
312.41060

090.19974 (3LD)
990.22068 (ADX)

561.19961

I N
311.12151 X 314.21355
312.11080 — 312.11181
s
563. 10416 - @
564.19783 oL

990.19565 (DISCO)
590.19378 (PIATTO)

314.21130 (DISCO)
314.21132 (PIATTO)

3113215

565.19397

RICAMBI TAV. DISCO E COLTELLI — SILENZIATORE MOD.

SPARE PARTS TABLE DISC AND KNIVES — MUFFLER 701

PIECES DETACHEES | o DISQUE ET COUTEAUX — SILENCIEUX ‘
PIEZAS DE RECAMBIO DISCO Y CUCHILLAS — SILENCIADOR |
ERSATZTEILE TAREL | SCHEIBE UND MESSER — AUSPUFF 01017 1998 |




. |
590.19708. 311.12148, |

6310705, . 561.19320 |
311.12333. . - '
L 314.15250
552.19434
590.19279_ /
\\\
‘\\ .-.T‘
—_311.12331
P __561.19919
31241140 \Tj ~~~~~ = 314.21251
31421250 —_ "~ $14.21251 | T 31241140
311.12333\ 312.41140
7 e 552.19434
590.19545
300.1014¢ . 3711131
s >
//‘ N L _ i
. T 31102149 |
300.00001 - - - - 31411084
T v~ 312.11080
590.19283

| SO 6119619 s
NN
312.1114¢ | NS IREITE

) N\ V592.19615
3% 150~ ‘\\55"195” \.561.19616
~561.19618 '

RICAMBI TAV TELAIO E RUOTE MOD
SPARE PARTS FRAME AND WHEELS
PIECES DETACHEES iﬁg'“i CHASSIS ET ROUES 701
PIEZAS DE RECAMBIO L CHASIS Y RUEDAS

ERSATZTEILE TAFEL GESTELL UND RADER 10 1.0TT. 1998



362.10071
531.19651
314.23185

312.11181_

300.30018

590.19626

312.41080

31211080

311.12152
mmnf
580119650

31831104/

311.12090
314.21064
312.11160

580.19758
312.11060

314.24064 314.21082
532.19630” 311.12161

-314.11066
—311.12082
-311.12090

59019177

311.52057
/312.41050
/ ; 312.11080
) J N 31421083
N N 311.21801
532.19630 N \@ Y 314.15250
.561.19632 MEN
37].12105 ' - “‘\\\\\\’\38].15207
TN T2
- S~ ~ . 250
.
~ xalz.noao
g ,
\\\ 524.19686
T ~ 524.19684

™~

*~_ "~ 580.19685

\\561.19687
\-531.19677
- 371.12200

351.11047

RICAMBI
SPARE PARTS
PIECES DETACHEES

PIEZAS DE RECAMBIO | TABLA

ERSATZTEILE

TAV. PULEGGIE E CUSTODIE

TABLE PULLEYS AND SHEATHES
POULIES ET GAINES
POLEAS Y VAINAS
SCHEIBEN UND GEHAUSE

MOD.

701

01 07T, 1808




581.00199

31111151 3112210

3121100
,/ //

341.10030

314.31084

312.11086::::::::::::::::E

590.19964 \
\

561.25108
a11.25107

961.26213
061.25192

961.19206

590.19154 31211100
- o ‘° 580.25116

511.25107 A 580.19297

342.11064 ~. \ € 2 s

552.25134 P (Lo >

34110030 —— o8

590.25226 7N
Y4

312.11140
311.11213 - 2:2?::23
552.25134 300']0]50
) 590.19330 )
57 552.19338 [311.12446
561.02040 o §61.25235
' 391.11608 59 25240
561.02555 394.11608]
314.11150
RICAMB! TAV. CARRELLO MOD.
SPARE PARTS CAR
PIECES DETACHEES TABLE CHARRIOT 701
PIEZAS DE RECAMBIO | TABLA CARRO
ERSATZTEILE TAFEL SITZKARRE 0 1 OTT. 1998




561.19824

552.26389

(3LD) 580.19823

(ADX) 580.19244

581.19799

980.20738

31111212
314.23130
312.11120

580.40101

951.20553
952.21048

572.19792

990.19794

RICAMBI

SPARE PARTS

PIECES DETACHEES
PIEZAS DE RECAMBIO

ERSATZTEILE

TAV.

TABLE
TABLA
TAFEL

13

AVVIAMENTO ELETTRICO
ELECTRIC STARTER
DEMARRAGE ELECTRIQUE
ARRANQUE ELECTRICO
ELEKTROSTARTER

MOD.

701

0 1 OTT. 1998




311.12148
314.11084

590.19245

590.198374/

311.12082
314.13064
312.11060
314.11064
981.00001

581.00002 \\

3IL12093\\0\

12.31140
314.11150

362.10003
343.11040
§61.20917

961.19836
952.19833

961.19834

580.20738
581.00051
581.00050

311.12151
961.19831

311.12150
[ 581.00016
581.00010
314.11084

312.11080

56020737

961.19826

311.11212
314.23130
312.11120
961.19829

312.4108
0 531.19825-
311.12208 531.19827 / \ L 312.41100
314.11084'/ 981.21047 L 314.11105
311.12158 580.20579 L 311.12212
RICAMBI TAV. AWIAMENTO ELETTRICO MOD.
SPARE PARTS ELECTRIC STARTER
PIECES DETACHEES TABLE DEMARRAGE ELECTRIQUE 701
PIEZAS DE RECAMBIO | TABLA ARRANQUE ELECTRICO
ERSATZTEILE TAFEL ELEKTROSTARTER SUPERATA




300.00699
552.20735 >
300.00373
580.20738
300.00364_
300.00365

500.19213 f"/j

300.00804 — 590.19216

300.00380
300.00706 L 300.00379
509.19212 \

300.00372
311.11086
561.20879
312.41040
561.20173
312.41080
566.19240
311.12051

V-2 —,

300.00371

590.19208

12V-21W

300.00690
300.00698 o
___300.00621

312.41050
~——314.11053

300.00514
_-561.19424
", 590.19421

590.19236
580.19239
300.00506

590.19233

300.00618 580.19242 T
300.00619 \Qj
i
Y
FSQ::CA/;«RF\EBFLARTS TAV. DISPOSITIVI DI iLLUMINAZIONE MOD.
LIGHT SYSTEM
PIECES DETACHEES | TABT> PHARES 701
PIEZAS DE RECAMBIO DISPOSITIVOS PARA ILUMINACION
ERSATZTEILE TAFEL LICHTANLAGE 0 1 0TT 1938




311.31052

,—"/
T 300.00102

" see

560.20104 " 314.11053
L A 31241080
i ~—" _552.19890

/

.566.19892

e

-~

- 57219888
7 7 3108y

532.19142
580.19143—
311.21589—
561.19141_-

312.41060-

|
]
|
|
5
i
!

- J
314.11084 - 7
/
312.41080 e 590.19040 !
// /// // 11l
s i - - - - // ? 1
S e / ;
/ ' <, \
312.41100
/
311.11216/
RICAMBI TAV. CONVOGLIATORE E RIPARI MOD.
SPARE PARTS TABLE CONVEYOR AND GUARDS 701
PIECES DETACHEES | <, o | CONVOYEUR ET PROTECTIONS :
PIEZAS DE RECAMBIO CONVOYADOR Y PROTECCIONES j
ERSATZTEILE TAFEL FORDERER UND SCHUTZE 0 1 OTT. 1998 j




590.19207 580.02052 311.11099
311.12210 _
300.40124 NZIBD
561.04014 /
311.12153 312.4) 080
314.11034\ § ~FZ 31411084
31241080~ T~ 2 ‘ 563.19056
. I < 551.42076
4 %’(A ) s @
2 v O~ |
371.12200_ T
314:40025) 311.12152
37112250 \ 500.19017
o) vy,
561.25235 é_‘ P %
371113171 TN,
561.02040
561.02555

314.11180; \
312:11140.
\\ ~

<3

8! %
L]
552.19121
351.11052
\

590.19110

\\5,
\Q\> -

590.25230
592.25240 391.11608
39411608
RICAMBI TAV. TELAIO E RUOTE
SPARE PARTS TABLE FRAME AND WHEELS
PIECES DETACHEES TABLA CHASSIS ET ROUES
PIEZAS DE RECAMBIO L CHASIS Y RUEDAS
ERSATZTEILE TAEEL GESTELL UND RADER

MOD

701

0 1 0TT 1998




.580.19057

e
" 580.26224
580.02538 7

552.19047
980.43033

311.21560
314.13064
312.41060
312.41060
590.19136 ———@ MOTORE - ACME A220
311.11098 314.11190

1N A 31241060

A

-,

5\\\572.19042
\\314.23084
-311.00013

311.12090
N\ 532:19043

980.19148

990.19144
311.12093

ASPIRATORE DELL'ERBA MOD.

RICAMBI TAV.
SPARE PARTS TABLE GRASS ASPIRATOR 701
PIECES DETACHEES ASPIRATEUR DE L'HERBE

PIEZAS DE RECAMBIO | TABLA ASPIRADOR HIERBA

ERSATZTEILE TAREL GRASSAUGER 0 1 DTT 1998




311.12159

580.19079 ‘ <
590.19081\».

N

31112152 ——
312.11080. _———

580.19069

580.40101
©-C " 300.10261

RICAMBI TAV. CONTENITORE DELL'ERBA MOD.
SPARE PARTS GRASS CATCHER
PIECES DETACHEES mgti BAC A HERBE 701
PIEZAS DE RECAMBIO RECOGEDOR DE HIERBA
ERSATZTEILE TAFEL GRASBEHALTER 0 1 OTT. 1398




	Katalog BCS 701
	701
	serie 701
	Indice codici
	Indice codici 2
	Indice codici 3
	Indice codici 4
	Indice codici 5
	Indice codici 6
	Indice codici 7
	Indice codici 8

	Tav.1 Frizione
	Tav.2 Scatola e coperchio
	Tav.3 Ingranaggi cambio
	Tav.4 Ponte e ruote
	Tav.5 Manubrio e comandi
	Tav.6 Braccio e regolazioni
	Tav.7 Scatola ponte
	Tav.8 Scudo e protezioni
	Tav.9 Disco e coltelli
	Tav.10 Telaio e ruote
	Tav.11 Pulegge e custodie
	Tav.12 Carrello
	Tav.13 Avviamento elettrico
	Tav.14 Avviamento elettrico
	Tav.15 Dispositivi di illuminazione
	Tav.16 Convogliatore e ripari
	Tav.17 Telaio e ruote
	Tav.18 Aspiratore dell'erba
	Tav.19 Contenitore dell'erba




